Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа»

им.Б.Р.Ахматьянова

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023  года  №49/6-Ш

Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных

блюд в соответствии с утвержденным меню в МБОУ «Параньгинская

средняя общеобразовательная школа» им.Б.Р.Ахматьянова в 2023-2024

учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля организации и

качества питания обучающихся в следующем составе:

- Мухамедшина Гулия Радиковна (по согласованию)

- Белякова Гузалия Раисовна (по согласованию)

- Тупицына Евгения Юрьевна (по согласованию)

2. Заместителю директора по ВР Воронцовой К.Э. провести организационные

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 08.09.2023

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Параньгинская

средняя общеобразовательная школа»

им.Б.Р.Ахматьянова                               ____________  А.А.Сиразиев